3

                                                         REQUERIMENTO Nº  0 46    /2022

Autor : Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereado   Eduardo Luiz X. Miranda
DD. Presidente, da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do Regimento Interno, requer,
ouvida a Câmara Municipal, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer melhoria na iluminação da praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges.

Justificativa:

Os postes da praça encontra-se com várias lâmpadas queimadas e consequentemente com
a  iluminação bastante precária, trazendo certa insegurança a todos que utilizam do local.

                             Sala das Sessões “Messias Lopes, 17 de março  de 2022.

                                                                    Thárik Gouvêa Varotto  - Vereador Proponente